— 1 —

山东省教育督导学会
鲁教督会函（2025）4 号

山东省教育督导学会
关于缴纳 2025 年度会费的通知

各理事、会员单位：

根据《山东省教育督导学会章程》《山东省教育督导学会会

费标准及管理办法》相关规定，为保障学会工作有序开展，经研

究，现启动 2025 年度会费收缴工作。具体事项通知如下。

一、会费交纳标准

（一）常务理事和理事单位：2000 元/年。

（二）会员单位：1000 元/年。

二、会费缴纳时间

请于 2025 年 5 月 30 日前完成会费缴纳。

— 2 —

三、缴费流程及要求

（一）开票信息完善：请登录山东省教育督导学会官方网站

https://www.sdjyddxh.cn/

1.用户名：单位名称（可关键字搜索）；

2.密码：联系人电话（无需接收验证码）；

3.进入“管理会员个人信息”界面，核对并完善开票信息（单

位名称、纳税人识别号、邮箱、联系人等），确保信息准确无误。

（二）缴费方式

点击“会费缴纳”，根据提示完成缴费。

1.公对公转账

账户名称：山东省教育督导学会

账号：1602023509200024368

开户行：工商银行济南朝山街支行

备注：汇款时请务必注明“2025 年会费+单位名称”。

2.个人扫码垫付

官网缴费页面可选择微信扫码支付。

（三）注意事项

缴费成功后，电子票据将于1—3个工作日内发送到预留邮箱。

（四）有关要求

请各常务理事、理事和会员单位积极配合，按时缴纳会费，

共同保障学会工作顺利开展。逾期未缴纳会费的单位，依据《山

东省教育督导学会章程》第十三条规定，视为自动放弃理事和会

— 3 —

员资格，不再享有相应权利。

财务联系人及电话：

王 琪，0531-51756753，18615182132；

曾贝贝，0531-51756752，15866775852。

秘书处联系人及电话：

周 彬，0531-51756721,13853012569。

山东省教育督导学会

2025 年 3 月 26 日